
 

 

 
 
 
Pressmeddelande 23 november 2007 
 
 
Orexo slutför förvärvet av Biolipox, utser ny 
verkställande direktör och offentliggör prospekt 
 
Orexo AB har idag slutfört det tidigare offentliggjorda förvärvet av Biolipox AB. Orexo har 
förvärvat samtliga aktier och teckningsoptioner i Biolipox genom betalning bestående av 
7.630.895 nya aktier i Orexo och 926.000 teckningsoptioner berättigande till teckning av 
926.000 nya aktier i Orexo. 
 
Styrelsen i Orexo har, i samband med förvärvet, utsett Torbjörn Bjerke till ny verkställande 
direktör i bolaget. Torbjörn Bjerke var tidigare verkställande direktör i Biolipox. Såsom 
tidigare offentliggjorts kommer Zsolt Lavotha, tidigare verkställande direktör, att lämna sin 
anställning. Zsolt Lavotha kommer att vara Senior Advisor till Orexos styrelse.  
 
Styrelsen för Orexo har upprättat ett prospekt avseende upptagande till handel av aktier i 
Orexo med anledning av förvärvet av Biolipox. Prospektet är tillgängligt på www.orexo.se. 
Prospektet kan även erhållas kostnadsfritt från Orexo AB, Box 303, Virdings allé 32 A, 751 05 
Uppsala, tel. 018-780 88 00. 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Håkan Åström, styrelseordförande, Orexo AB 
Tel: 0703 –74 72 13 
E-post: hakanastrom@aol.com 
 
Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef, Orexo AB 
Tel: 0708–66 19 90 
E-post: torbjorn.bjerke@orexo.com 
 
Claes Wenthzel, vice VD och finansdirektör, Orexo AB 
Tel: 018 - 780 88 44 
E-post: claes.wenthzel@orexo.com 



    

 
 

 

TILL REDAKTÖRERNA  

 

Om Orexo  

 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos 

befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att 

kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug delivery-teknologier kan deras terapeutiska värde ökas, 

exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som 

målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.  

 

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela 

världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.  

 

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk 

utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.  

 

Orexo är noterat på Nordiska listan vid OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap (tickersymbol: ORX).  

 

www.orexo.se  

 

Om Biolipox  

 

Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar på att utveckla nya, effektiva 

läkemedel mot luftvägssjukdomar och andra inflammatoriska sjukdomar som astma, kronisk obstruktiv 

lungsjukdom (KOL), rinit (hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). Genom att dra nytta av sin 

kunskap inom inflammationsområdet, särskilt kring arakidonsyrafamiljen, har Biolipox skapat en portfölj av 

potentiella blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammationer. Företaget har 52 medarbetare 

och ägs av Health Cap, Apax Partners, Sofinnova Partners, SLS Venture, Credit Agricole Private Equity, Auriga 

Partners och grundarna.  

 

www.biolipox.se 

 

 


